

Prefeitura Municipal Águas de Lindóia

São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br//public/index.phplicitacao/detalhe/1773/

Código da publicação: 1773

Data da emissão do comprovante: 22/07/2025 15:05:43

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 22/2025

N° do Processo/Ano: 69/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/05/2025 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/05/2025 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/05/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:27/05/2025 17:00:00

Valor estimado: R\$ 61.188,00

Objeto:

Contratação de empresa especializada para a prestação do Serviço Telefônico Fixo Comutado (STFC), nas modalidades local, longa distância nacional (LDN) e internacional (LDI), incluindo o fornecimento e a instalação de acessos digitais E1 e SIP Trunk, faixa de numeração com Discagem Direta ao Ramal (DDR), Discagem Direta Gratuita (DDG - 0800), número especial de três dígitos, bem como linhas avulsas destinadas à conexão com a Central Privada de Comunicação Telefônica (CPTC), para atendimento às necessidades da Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia/SP, com base no Art. 75. inc. II, da Lei 14.133/21. Resumo:

Contratação de empresa especializada para a prestação do Serviço Telefônico Fixo Comutado (STFC), nas modalidades local, longa distância nacional (LDN) e internacional (LDI), incluindo o fornecimento e a instalação de acessos digitais E1 e SIP Trunk, faixa de numeração com Discagem Direta ao Ramal (DDR), Discagem Direta Gratuita (DDG - 0800), número especial de três dígitos, bem como linhas avulsas destinadas à conexão com a Central Privada de Comunicação Telefônica (CPTC), para atendimento às necessidades da Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia/SP, com base no Art. 75. inc. II, da Lei 14.133/21.



Prefeitura Municipal **Águas de Lindóia**

São Paulo

Arquivos

Data 30/05/2025 00:00:00

Nome documento
TERMO DE CONTRATO

Arquivo

Baixar